

SPRAWOZDANIE Z ROZSTRZYGNĘCIA XI MIĘDZYSZKOLNEGO KONKURSU PLASTYCZNEGO „BOMBKI CHOINKOWE W OBRAZACH”

POD HASŁEM „Jeże, języki tradycyjne i te nowe na gałązce choinkowej”

Dnia 16 grudnia 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich w Rzeszowie odbyło się rozstrzygnięcie XIII Międzyszkolnego Konkursu Plastycznego „Bombki choinkowe w obrazach” pod hasłem „Jeże, języki tradycyjne i te nowe na gałązce choinkowej”.

Konkurs odbył się pod Patronatem Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie.

Jury w składzie:

p. Mirosława Leśniak - Dyrektor SP nr 17 w Rzeszowie

p. Monika Patronik – Wajcovicz – Kierownik Oddziału dla Dzieci i Młodzieży WiMBP w Rzeszowie

p. Jolanta Czaja – Bibliotekarz SP nr 17 w Rzeszowie

p. Beata Zacios – Nauczyciel SP nr 17 w Rzeszowie

p. Joanna Kawa – Nauczyciel SP nr 17 w Rzeszowie

dokonało oceny prac plastycznych płaskich i przestrzennych uczniów ze szkół podstawowych z Rzeszowa i okolic, w dwóch kategoriach: praca płaska i przestrzenna dla klas I - III oraz wyłoniło zwycięzców i wyróżnionych.

- **I kategoria** – prace płaskie
- **II kategoria** – prace przestrzenne

I kategoria – prace płaskie:

Nagroda Dyrektora WiMBP w Rzeszowie – Anita Drozd, kl. 3, SP nr 17 w Rzeszowie

Nagroda Dyrektora SP nr 17 w Rzeszowie – Zofia Szczepańska, kl. 3, SP im. Św. Jana Pawła

Siostr Prezentek

Nagroda Biblioteki SP nr 17 w Rzeszowie – Aleksandra Bogaczyk, kl. 3, SP nr 29 w Rzeszowie

Nagroda - Julia Kopiec, kl. 3, SP nr 29 w Rzeszowie

Nagroda – Ireneusz Matyaszek, kl. 1, SP nr 17 w Rzeszowie

Nagroda – Miłosz Zapała, kl. 3, SP nr 29 w Rzeszowie

Wyróżnienie - Amelia Toś, kl. 3, SP im. Św. Jana Pawła Siostr Prezentek w Rzeszowie

Wyróżnienie – Nina Mazur, kl. 2, SP nr 17 w Rzeszowie

Wyróżnienie – Zuzanna Sajdak, kl. 3, SP nr 17 w Rzeszowie

Wyróżnienie – Oliwier Golema, kl.1, SP nr 17 w Rzeszowie

II kategoria – prace przestrzenne:

Nagroda Dyrektora WiMBP w Rzeszowie – Maja Pietrucha, kl. 3, SP nr 31

Nagroda Dyrektora SP 17 w Rzeszowie – Jowita Sobczak, SP im. Św. Jana Pawła II

Siostr Prezentek

Nagroda Biblioteki SP 17 w Rzeszowie – Marcelina Leń, kl. 1, SP nr 12 w Rzeszowie

Nagroda - Maja Cybulska, kl. 3, SP nr 31 w Rzeszowie

Nagroda – Julian Polak, kl. 3, SP nr 17 w Rzeszowie

Nagroda – Gabriela Drozd, kl. 2, SP nr 17 w Rzeszowie

Wyróżnienie - Wiktor Płocica, kl. 1, SP nr 17 w Rzeszowie

Wyróżnienie – Kacper Leśniak, kl. 1 SP nr 17 w Rzeszowie

Wyróżnienie – Filip Ząbek, kl. 1, SP nr 17 w Rzeszowie

Wyróżnienie – Antoni Wajda, kl. 1, SP nr 12 w Rzeszowie

Wszystkim bardzo dziękujemy za udział w konkursie i wykonanie pięknych prac, a laureatom i wyróżnionym gratulujemy.

Główni sponsorzy konkursu:

- Dyrekcja Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Rzeszowie,
- Rada Rodziców SP nr 17 w Rzeszowie,
- Dyrekcja SP nr 17 w Rzeszowie,
- Organizatorzy oraz Anonimowi Darczyńcy.

Informujemy, że uroczyste wręczenie nagród i otwarcie wystawy pokonkursowej w Galerii Dziecka i dla Dziecka odbędzie się 19 grudnia 2024 r. o godz. 9:30 w Oddziale dla Dzieci i Młodzieży WiMBP w Rzeszowie przy ul. Słowackiego 11.

Zapraszamy laureatów, wyróżnionych i opiekunów.

Organizatorzy: Mariola Wiśniewska, Joanna Wójcik, Beata Zacios, Ewelina Łojewska